Prefeitura Municipal deTaquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 28 de setembro de 2022.

Ofício n° 414/2022

Ref.: Indicação n° 174/2022
Vereador: Valcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 12 de setembro de 2022 e transcrito no Ofício n°
381/2022, de 13 de setembro de 2022, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja feita a
construção de banheiros na Praça Waldemar D’Ambrósio, informamos que se trata de
uma importante observação. Momentaneamente estamos disponibilizando banheiros
químicos, e oportunamente analisaremos a possibilidade de edificação definitiva de
sanitários no local.

Vale ressaltar que o recém inaugurado palco para apresentações
de shows, conta com um moderno camarim e banheiros, para utilização dos artistas,
durante os espetáculos oferecidos para lazer dos taquaritinguenses.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

V

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, ne200 I Centro I CEP 15.900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br